ZEPHYR SML LANT 3700LM 4K 1M CLI
GREY

Artikelnummer 0049390 SYLVANIA
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LED Lantern complete with 48mm side entry spigot and supplied with 8 metres mains supply (HO5RN-F) cable, die-
cast aluminium housing, polycarbonate cover/ lens, IP66, IK09, Class I, 4000K (Neutral White), Non-dimmable,
3700Im, 30W, 123Im/W, CRI70+, Type 1M distribution, 50,000hrs, (LxWWxD) 359 x 161 x 78mm

Technische gegevens
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ZEPHYR SML LANT 3700LM 4K 1M CLI

GREY

Artikelnummer 0049390

Algemene gegevens
Productnaam

Technologie
Behuizing

Montage
Algemene toepassing

Omgevingstemperatuur (°C)
Werkingstemperatuur (°)
ETIM klasse

E-nummer Fl

Garantie

Optische gegevens
Lumenstroom armatuur (Im)
Efficiéntie armatuur Im/W
LOR (%)

Kleurtemperatuur (K)
Lichtkleur

CRI (Ra)

Initiéle kleurvariatie (SDCM)
Type licht distributie

Fotobiologische risicogroep

ZEPHYR SML LANT
3700LM 4K 1M CLI
GREY

LED

Aluminium
Zijingang
Onderwijs, Horeca,

Logistiek & Industrie,
Kantoor, Winkel

-20°C...+45°C
25

EC000062
4579413

5 jaar

3700

123

100

4000
Neutraalwit
70

SDCM7
Asymmetrisch

RG1
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Elektrische gegevens
Totaal energieverbruik (W)
Stroom (A)

Primaire voedingsspanning min
Primaire voedingsspanning max
Lamp arbeidsfactor

Elektrische beschermingsklasse
Voorschakelapparaat vereist
Type ballast

Stuurstroom driver (mA)
Inschakelstroom (A)

Duur inschakelstroom (us)

Nominale frequentie (Hz)

Max. Armaturen per 10A C automaat
Max. Armaturen per 16A C automaat
Max. Armaturen per 10A B automaat
Max. Armaturen per 16A B automaat

Mains surge immunity (differential

mode -> L-N) (kV)

Mains surge immunity (common
mode -> /N - GND) (kV)

Gegevens levensduur

Gemiddelde nominale levensduur

- L70 B50

Fysieke gegevens
Kleur behuizing
IP waarde
IK waarde
Materiaal diffusor
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

SYLVANIA

30

0.13
220
240

0.9
Klasse 1

Ja

driver
750

50
30
50/60Hz
25
40

| LED constante stroom
| 16

N

50000

RAL 9022 - Pearl light
grey
IP66
1K09

UV gestabiliseerd PC
Polycarbonaat

359
161
78

2.0



ZEPHYR SML LANT 3700LM 4K 1M CLI

GREY

Artikelnummer 0049390

Verpakkingen
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)
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5410288493909

40.0

22.5

16.5

05410288493909

1

40.0

22.5

16.5

SYLVANIA

Veiligheidsgegevens
Gloeidraad test (%) | 650

Optimale bedrijfsomstandigheden

-20-45
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